
Classement Général  

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antolinos Fabien [2] Terre De Running Mizuno jonage (69330) V1H 1 05/08  10:46:17 6:44:40  

2
Calame Hugo [139] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 1 05/08  11:12:46 7:11:09 0:26:29

3 Sherpa Sange [1]  besançon (25000) SEH 2 05/08  11:28:47 7:27:10 0:42:30

4 Deperraz Stéphane [121] + Watt MAGLAND (74300) V1H 2 05/08  11:44:26 7:42:49 0:58:09

5 Perrot Pierre [6] Alti Trail EVRANGE (57570) SEH 3 05/08  11:52:53 7:51:16 1:06:36

6
Kervevan Benjamin [55] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
SEH 4 05/08  12:04:13 8:02:36 1:17:56

7 Prin Nicolas [25]  Paris (75003) SEH 5 05/08  12:06:24 8:04:47 1:20:07

8
Moussel Johann [127] Team Elite Velorun VILLERS LE LAC

(25130)
V1H 3 05/08  12:11:39 8:10:02 1:25:22

9
Musazzi Simone [107] Team Hoka Tempo Libero VARALLO

(13019)
V1H 4 05/08  12:12:34 8:10:57 1:26:17

10
Crausaz Michaël [99] Là-Haut Sports BRIDES-LES-BAINS

(73570)
SEH 6 05/08  12:13:29 8:11:52 1:27:12

11 Branchereau Adrien [105] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEH 7 05/08  12:18:33 8:16:56 1:32:16

12
Frechinet Fanny [91] Lozere Team2 Raid annecy le vieux

(74940)
SEF 1 05/08  12:21:39 8:20:02 1:35:22

13 Château Joris [144]  MARSEILLE (13004) SEH 8 05/08  12:34:27 8:32:50 1:48:10

14 Tomas-Vera Alphonse [90] Isere Montagne sechiliennz (38220) V2H 1 05/08  12:34:52 8:33:15 1:48:35

15 Billet Jean-Marc [138] Terre De Running Albertville SEH 9 05/08  12:36:04 8:34:27 1:49:47

16 Monier Benjamin [131] Lozère Sport Nature Mende (48000) V1H 5 05/08  12:42:25 8:40:48 1:56:08

17 Baudin Robin [155] Meribel Sport Montagne  () SEH 10 05/08  12:47:12 8:45:35 2:00:55

18 Molas Sébastien [50] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 6 05/08  12:48:32 8:46:55 2:02:15

19
Passaquay Florian [140] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 11 05/08  12:48:38 8:47:01 2:02:21

20 Deschamps Julien [35] Team Foulées Aubagne Mimet (13105) V1H 7 05/08  13:00:16 8:58:39 2:13:59

21 Bonneau Tony [115] Defi Outdoor CROIX CHAPEAU (17220) SEH 12 05/08  13:04:31 9:02:54 2:18:14

22
Paczka Sebastien [122] Trailer Des Aravis LES VILLARDS SUR

THONES (74230)
V1H 8 05/08  13:07:03 9:05:26 2:20:46

23 Doumas Patrick [134] Marseille Trail Club marseille (13011) V3H 1 05/08  13:09:52 9:08:15 2:23:35

24 Davy Elodie [104] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEF 2 05/08  13:14:00 9:12:23 2:27:43

25 Priestley Andrea [54] Ochil Hill Runners Menstrie (FK11 7BW) V2F 1 05/08  13:15:57 9:14:20 2:29:40

26 Philippides Antoine [116]  Annecy le vieux (74940) SEH 13 05/08  13:17:25 9:15:48 2:31:08

27 Eveillard Baptiste [101]  TIGNES (73320) SEH 14 05/08  13:34:41 9:33:04 2:48:24

28 Gaidet Pauline [113]  BOURG SAINT MAURICE (73700) SEF 3 05/08  13:37:20 9:35:43 2:51:03

29
Antoine1 Bruno [72] Mat 72 LA CHAPELLE SAINT FRAY

(72240)
V2H 2 05/08  13:37:23 9:35:46 2:51:06

30 Molimard Freddy [153]   () SEH 15 05/08  13:37:50 9:36:13 2:51:33

31
Foulfoin Mathieu [106] Marseille Trail Club LAMBESC (13410)

(13410)
SEH 16 05/08  13:39:34 9:37:57 2:53:17

32
Calatraba Lionel [76] Marseille Trail Club / Sud Running

marseille (130010)
V1H 9 05/08  13:39:36 9:37:59 2:53:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Gaidet Eric [154]   () V2H 3 05/08  13:40:31 9:38:54 2:54:14

34
Olivier Alice [80] Sc Chateaurenard CAUMONT SUR DURANCE

(84510)
SEF 4 05/08  13:47:17 9:45:40 3:01:00

35 Leclere Matthieu [30]  LYON (69001) SEH 17 05/08  13:52:01 9:50:24 3:05:44

36 Denis Bernard [18]  MARBAY (6840) V1H 10 05/08  13:53:03 9:51:26 3:06:46

37 Boulon Sébastien [124] Vineuil Sport Athletisme Vineuil (41350) SEH 18 05/08  13:59:21 9:57:44 3:13:04

38 Belz Jean-Marie [66] Dsa LA PIERRE (38570) SEH 19 05/08  13:59:38 9:58:01 3:13:21

39 Bandiera Antoinr [84]  FAVERGES (74210) SEH 20 05/08  14:00:17 9:58:40 3:14:00

40 Deschepper Florent [68]  Paris (75017) SEH 21 05/08  14:00:56 9:59:19 3:14:39

41 Jones Simon [37] Pickering NORTON (YO178BY) V1H 11 05/08  14:04:05 10:02:28 3:17:48

42 Soulet Jean-Michel [79] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 12 05/08  14:05:46 10:04:09 3:19:29

43 Frebourg Mathieu [137] Authentic Nutrition V1H 13 05/08  14:06:35 10:04:58 3:20:18

44
Landais Sylvie [61] Les Foulees Chablaisiennes thonon les

bains (74200)
V2F 2 05/08  14:07:54 10:06:17 3:21:37

45
Detraz Eric [62] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 4 05/08  14:07:55 10:06:18 3:21:38

46
Ricci Antony [147] J3 Sports Amilly St Maurice sur Aveyron

(45230)
V1H 14 05/08  14:13:41 10:12:04 3:27:24

47
Ducloux Fabrice [69] Azur Olympique Charenton NOISY LE

GRAND (93160)
SEH 22 05/08  14:15:39 10:14:02 3:29:22

48 Lecendre Clement [26]  CRAN GEVRIER (74960) SEH 23 05/08  14:29:05 10:27:28 3:42:48

49 Xemard Franck [12]  FONTENAY (88600) V1H 15 05/08  14:29:53 10:28:16 3:43:36

50
Nadoulek Daphné [133] Marseille Trail Club / Club Alpin

Français Rousset (13790)
SEF 5 05/08  14:32:01 10:30:24 3:45:44

51
Roux Claude Georges [136] Trail Club De Provence

MARSEILLE (13013)
V2H 5 05/08  14:32:04 10:30:27 3:45:47

52 Guetrot Florent [28]  mognard (73410) SEH 24 05/08  14:40:26 10:38:49 3:54:09

53 Degaille Guillaume [46]  RAISMES (59590) SEH 25 05/08  14:44:06 10:42:29 3:57:49

54 Rinna Vincent [15]  ST MARTIN DU MANOIR (76290) SEH 26 05/08  14:45:47 10:44:10 3:59:30

55 Gonzalès Philippe [128] Gge Des Prés ATTIGNAT (01340) V1H 16 05/08  14:52:36 10:50:59 4:06:19

56 Roy Delphine [52] Courir En Emblavez COUBON (43700) SEF 6 05/08  15:02:34 11:00:57 4:16:17

57 Masini Marco [129]  VALSAMOGGIA (BO) (40056) V2H 6 05/08  15:03:39 11:02:02 4:17:22

58 Vernier Grégory [143] Trailers Des Aravis THONES (74230) SEH 27 05/08  15:04:20 11:02:43 4:18:03

59 Grard Nicolas [13]  MONTMORENCY (95160) SEH 28 05/08  15:05:49 11:04:12 4:19:32

60
Geugniaud Antoine [93] Courchevel Sport Outdoor Saint didier

au mont d'or (69370)
SEH 29 05/08  15:08:16 11:06:39 4:21:59

61 Collin Vincent [57] Esty Briey (54150) SEH 30 05/08  15:10:51 11:09:14 4:24:34

62 Hadrouga Fatima [22]  SAINTCYR SUR MER (83270) V2F 3 05/08  15:11:09 11:09:32 4:24:52

63
Soulas Rejane [103] Team Ben Fun Flying Carpettes monistrol

sur loire (43120)
V2F 4 05/08  15:11:29 11:09:52 4:25:12

64 Fossard Mathieu [36]  CAEN (14000) SEH 31 05/08  15:11:56 11:10:19 4:25:39

65 Wiart David [96]  Le Bourget du Lac (73370) SEH 32 05/08  15:13:36 11:11:59 4:27:19

66 Lauriol Vincent [88] Asfas ORLEANS (45000) SEH 33 05/08  15:16:04 11:14:27 4:29:47

67 Biondo Paolo [125] 64307 NOUMéA (98000) V1H 17 05/08  15:18:31 11:16:54 4:32:14

68 Michel-Durand Romain [20] Tobesport LYON (69003) SEH 34 05/08  15:20:45 11:19:08 4:34:28

69
Colliaut Remy [81] Sc Chateaurenard Caumont sur Durance

(84510)
SEH 35 05/08  15:27:07 11:25:30 4:40:50

70 Dubreuil Guillaume [82]  Lyon (69007) SEH 36 05/08  15:28:12 11:26:35 4:41:55

71 Villette Pierre Louis [73]  REINACH BL (4153) V1H 18 05/08  15:30:03 11:28:26 4:43:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72 Coiffet Sylvain [29]  Belley (01300) V1H 19 05/08  15:30:04 11:28:27 4:43:47

73 Harpigny Cedric [5] B-Rail OBOURG (7034) V1H 20 05/08  15:33:02 11:31:25 4:46:45

74 Carbonnel Jeremy [14]  Aix en provence (13100) SEH 37 05/08  15:34:21 11:32:44 4:48:04

75 Jaymond Romain [114]  Séez (73700) SEH 38 05/08  15:35:55 11:34:18 4:49:38

76 Bertrand Christine [32]  CAP D'AGDE (34300) V2F 5 05/08  15:37:12 11:35:35 4:50:55

77
Bertrand Martin [111] Les Alligators Annecy Triathlon Annecy

(74000)
SEH 39 05/08  15:37:16 11:35:39 4:50:59

78 Guilbaud Vianney [123] La Rochelle Triathlon aytré (17440) SEH 40 05/08  15:37:18 11:35:41 4:51:01

79 Biollaz Delphine [89] Les Trailers Du Môle mieussy (74440) V1F 1 05/08  15:40:29 11:38:52 4:54:12

80 Denais Jean-Pierre [94] Foulees Chablaisiennes thonon (74200) V3H 2 05/08  15:40:31 11:38:54 4:54:14

81 Gouffault Felix [74]  LE MANS (72000) SEH 41 05/08  15:44:51 11:43:14 4:58:34

82 Oder Pascal [19]  yutz (57970) V2H 7 05/08  15:45:35 11:43:58 4:59:18

83 Perrotin Julien [42]  PARIS (75015) SEH 42 05/08  15:46:04 11:44:27 4:59:47

84 Runel Sophie [102] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V1F 2 05/08  15:47:20 11:45:43 5:01:03

85 Juge Michel [100] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V2H 8 05/08  15:47:21 11:45:44 5:01:04

86 Delpuech Thibault [23] U.C.C.V GIMEAUX (63200) SEH 43 05/08  15:52:42 11:51:05 5:06:25

87 Vitry Julien [109]  Paris (75013) SEH 44 05/08  15:57:07 11:55:30 5:10:50

88
Blanchard Mathias [141] Flying Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V1H 21 05/08  15:57:10 11:55:33 5:10:53

89 D Auria Patrice [119] Flying Carpets Monistrol sur loire (43120) V1H 22 05/08  16:00:49 11:59:12 5:14:32

90 Godefroy Philippe [85] Tsn83 LA CADIERE D'AZUR (83740) V2H 9 05/08  16:00:53 11:59:16 5:14:36

91 Ottaviani Marco [110] Ibex Run geneve (1206) V1H 23 05/08  16:06:19 12:04:42 5:20:02

92 Goussin Jeremy [44] Trailers Des Aravis FAVERGES (74210) V1H 24 05/08  16:09:38 12:08:01 5:23:21

93 Lau Frederic [38]  u (1180) V1H 25 05/08  16:10:23 12:08:46 5:24:06

94 Aasri Taoufiq [67] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 26 05/08  16:19:32 12:17:55 5:33:15

95 Baud David [95]  EPALINGES (1066) V1H 27 05/08  16:19:44 12:18:07 5:33:27

96 Debbah Boudjema [75]  CHAMBERY (730000) V2H 10 05/08  16:20:04 12:18:27 5:33:47

97 Beringue Benjamin [83]  GUENVILLER (57470) SEH 45 05/08  16:21:16 12:19:39 5:34:59

98 Marret Théo [45]  SAINT-CLOUD (92210) SEH 46 05/08  16:21:23 12:19:46 5:35:06

99 Ferrier Fabien [92]  vincelles (71500) SEH 47 05/08  16:36:23 12:34:46 5:50:06

100 Renaux Frederic [78]  rozay-en-brie (77540) V1H 28 05/08  16:47:10 12:45:33 6:00:53

101 Haulot Eric [41]  BRUXELLES (1150) V1H 29 05/08  16:48:00 12:46:23 6:01:43

102 Christin Jennifer [59] Patrouille Des Savoies POISY (74330) SEF 7 05/08  16:50:39 12:49:02 6:04:22

103 Christin Benoit [56] Patrouille Des Savoie ANNECY (74330) SEH 48 05/08  16:50:40 12:49:03 6:04:23

104 Vernier Romain [60] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 49 05/08  16:51:38 12:50:01 6:05:21

105 Souque Guilhem [118] Saone Mont D'Or Nature Lyon (69009) V1H 30 05/08  16:59:32 12:57:55 6:13:15

106 Hamadache Karim [49] Us Metro Athle ANTONY (92160) SEH 50 05/08  17:02:49 13:01:12 6:16:32

107 Devilaine Éric [120] Team Running Conseil MILLERY (21140) V2H 11 05/08  17:02:51 13:01:14 6:16:34

108 Antoine Bernard [65] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V2H 12 05/08  17:02:55 13:01:18 6:16:38

109 Hend Brahim [98] Bamodjo hagondange (57300) (P: 03:18:50) SEH 51 05/08  16:28:18 15:45:31 9:00:51

110
Hend Mohamed [97] Bamodjo hagondange (57300) (P:

03:18:50)
V1H 31 05/08  16:28:21 15:45:34 9:00:54

111
Jaouen Kevin [77] Team Trail Paris Issy-les-Moulineaux (92130)

(P: 07:00:00)
SEH 52 05/08  13:04:07 16:02:30 9:17:50

112 Denoyel Lionel [112]  BULLY (69210) (P: 07:00:00) V1H 32 05/08  13:31:32 16:29:55 9:45:15

113 Jaumotte Christophe [48]  ACHET (5362) (P: 07:00:00) SEH 53 05/08  13:45:58 16:44:21 9:59:41

114 Locqueville Bruno [24]  LYON (69006) (P: 07:00:00) V2H 13 05/08  13:48:19 16:46:42 10:02:02

115 Marret Christophe [43]  boulogne (92100) (P: 07:00:00) V2H 14 05/08  13:52:26 16:50:49 10:06:09

116 Fenerol Michael [40]  Evecquemont (78740) (P: 07:00:00) V1H 33 05/08  14:00:30 16:58:53 10:14:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

117
Picard Solange [146]  FONTAINE LE PORT (77590) (P:

07:00:00)
V1F 3 05/08  14:01:15 16:59:38 10:14:58

118 Picard David [145]  FONTAINE LE PORT (77590) (P: 07:00:00) V1H 34 05/08  14:01:18 16:59:41 10:15:01

119
Stephane Sorlin [126] Team Flying Carpettes Monistrol sur loire

(43120) (P: 07:00:00)
V1H 35 05/08  14:05:08 17:03:31 10:18:51

120
Courtial Sylvie [108] Flying Carpettes SAINT PAL DE MONS

(43620) (P: 07:00:00)
V2F 6 05/08  14:05:10 17:03:33 10:18:53

121 Fontaine Alexandre [47]  MEUDON (92190) (P: 07:00:00) SEH 54 05/08  14:07:30 17:05:53 10:21:13

122 Reversat Luc [16] Caf-Idf VERSAILLES (78000) (P: 07:00:00) V1H 36 05/08  14:07:42 17:06:05 10:21:25

123
Mentrel Benoît [86] La Foulée Saint Jeannaise CHATONNAY

(38440) (P: 07:00:00)
V1H 37 05/08  14:24:38 17:23:01 10:38:21

124
Ribeiro Alexandre [51]  AMBéRIEUX EN DOMBES (01330) (P:

07:00:00)
SEH 55 05/08  14:41:21 17:39:44 10:55:04

125
Georget Guillaume [11]  CALUIRE ET CUIRE (69300) (P:

07:00:00)
SEH 56 05/08  14:52:42 17:51:05 11:06:25

126
Marmier Nataliya [132] Cmbm Annecy le vieux (74940) (P:

07:00:00)
V3F 1 05/08  15:21:16 18:19:39 11:34:59

127
Teisson Jérôme [71] Issy Triathlon RUEIL MALMAISON (92500)

(P: 07:00:00)
V2H 15 05/08  15:46:16 18:44:39 11:59:59

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aval Stephane [63]  78370 V1H

Cosgrove Grant [39]  73120 V2H

Duvert David [117] Ea Macon 71960 SEH

Faget Philippe [4]  93120 SEH

Fressoz Lionel [149]  73410 V1H

Iket Didier [135] Msn 73 Worden 73230 SEH

Malleval Johan [130] Trailers Du Valromey 01260 SEH

Tourreau  Dorian [21]  30190 SEH

Van Berkel Matthieu [17]  69270 SEH

Videlo Philippe [7] Ea Mâcon 71870 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antolinos Fabien [2] Terre De Running Mizuno jonage (69330) V1H 1 05/08  10:46:17 6:44:40  

2
Calame Hugo [139] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 1 05/08  11:12:46 7:11:09 0:26:29

3 Sherpa Sange [1]  besançon (25000) SEH 2 05/08  11:28:47 7:27:10 0:42:30

4 Deperraz Stéphane [121] + Watt MAGLAND (74300) V1H 2 05/08  11:44:26 7:42:49 0:58:09

5 Perrot Pierre [6] Alti Trail EVRANGE (57570) SEH 3 05/08  11:52:53 7:51:16 1:06:36

6
Kervevan Benjamin [55] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
SEH 4 05/08  12:04:13 8:02:36 1:17:56

7 Prin Nicolas [25]  Paris (75003) SEH 5 05/08  12:06:24 8:04:47 1:20:07

8
Moussel Johann [127] Team Elite Velorun VILLERS LE LAC

(25130)
V1H 3 05/08  12:11:39 8:10:02 1:25:22

9
Musazzi Simone [107] Team Hoka Tempo Libero VARALLO

(13019)
V1H 4 05/08  12:12:34 8:10:57 1:26:17

10
Crausaz Michaël [99] Là-Haut Sports BRIDES-LES-BAINS

(73570)
SEH 6 05/08  12:13:29 8:11:52 1:27:12

11 Branchereau Adrien [105] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEH 7 05/08  12:18:33 8:16:56 1:32:16

12 Château Joris [144]  MARSEILLE (13004) SEH 8 05/08  12:34:27 8:32:50 1:48:10

13 Tomas-Vera Alphonse [90] Isere Montagne sechiliennz (38220) V2H 1 05/08  12:34:52 8:33:15 1:48:35

14 Billet Jean-Marc [138] Terre De Running Albertville SEH 9 05/08  12:36:04 8:34:27 1:49:47

15 Monier Benjamin [131] Lozère Sport Nature Mende (48000) V1H 5 05/08  12:42:25 8:40:48 1:56:08

16 Baudin Robin [155] Meribel Sport Montagne  () SEH 10 05/08  12:47:12 8:45:35 2:00:55

17 Molas Sébastien [50] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 6 05/08  12:48:32 8:46:55 2:02:15

18
Passaquay Florian [140] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 11 05/08  12:48:38 8:47:01 2:02:21

19 Deschamps Julien [35] Team Foulées Aubagne Mimet (13105) V1H 7 05/08  13:00:16 8:58:39 2:13:59

20 Bonneau Tony [115] Defi Outdoor CROIX CHAPEAU (17220) SEH 12 05/08  13:04:31 9:02:54 2:18:14

21
Paczka Sebastien [122] Trailer Des Aravis LES VILLARDS SUR

THONES (74230)
V1H 8 05/08  13:07:03 9:05:26 2:20:46

22 Doumas Patrick [134] Marseille Trail Club marseille (13011) V3H 1 05/08  13:09:52 9:08:15 2:23:35

23 Philippides Antoine [116]  Annecy le vieux (74940) SEH 13 05/08  13:17:25 9:15:48 2:31:08

24 Eveillard Baptiste [101]  TIGNES (73320) SEH 14 05/08  13:34:41 9:33:04 2:48:24

25
Antoine1 Bruno [72] Mat 72 LA CHAPELLE SAINT FRAY

(72240)
V2H 2 05/08  13:37:23 9:35:46 2:51:06

26 Molimard Freddy [153]   () SEH 15 05/08  13:37:50 9:36:13 2:51:33

27
Foulfoin Mathieu [106] Marseille Trail Club LAMBESC (13410)

(13410)
SEH 16 05/08  13:39:34 9:37:57 2:53:17

28
Calatraba Lionel [76] Marseille Trail Club / Sud Running

marseille (130010)
V1H 9 05/08  13:39:36 9:37:59 2:53:19

29 Gaidet Eric [154]   () V2H 3 05/08  13:40:31 9:38:54 2:54:14

30 Leclere Matthieu [30]  LYON (69001) SEH 17 05/08  13:52:01 9:50:24 3:05:44

31 Denis Bernard [18]  MARBAY (6840) V1H 10 05/08  13:53:03 9:51:26 3:06:46

32 Boulon Sébastien [124] Vineuil Sport Athletisme Vineuil (41350) SEH 18 05/08  13:59:21 9:57:44 3:13:04

33 Belz Jean-Marie [66] Dsa LA PIERRE (38570) SEH 19 05/08  13:59:38 9:58:01 3:13:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Bandiera Antoinr [84]  FAVERGES (74210) SEH 20 05/08  14:00:17 9:58:40 3:14:00

35 Deschepper Florent [68]  Paris (75017) SEH 21 05/08  14:00:56 9:59:19 3:14:39

36 Jones Simon [37] Pickering NORTON (YO178BY) V1H 11 05/08  14:04:05 10:02:28 3:17:48

37 Soulet Jean-Michel [79] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 12 05/08  14:05:46 10:04:09 3:19:29

38 Frebourg Mathieu [137] Authentic Nutrition V1H 13 05/08  14:06:35 10:04:58 3:20:18

39
Detraz Eric [62] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 4 05/08  14:07:55 10:06:18 3:21:38

40
Ricci Antony [147] J3 Sports Amilly St Maurice sur Aveyron

(45230)
V1H 14 05/08  14:13:41 10:12:04 3:27:24

41
Ducloux Fabrice [69] Azur Olympique Charenton NOISY LE

GRAND (93160)
SEH 22 05/08  14:15:39 10:14:02 3:29:22

42 Lecendre Clement [26]  CRAN GEVRIER (74960) SEH 23 05/08  14:29:05 10:27:28 3:42:48

43 Xemard Franck [12]  FONTENAY (88600) V1H 15 05/08  14:29:53 10:28:16 3:43:36

44
Roux Claude Georges [136] Trail Club De Provence

MARSEILLE (13013)
V2H 5 05/08  14:32:04 10:30:27 3:45:47

45 Guetrot Florent [28]  mognard (73410) SEH 24 05/08  14:40:26 10:38:49 3:54:09

46 Degaille Guillaume [46]  RAISMES (59590) SEH 25 05/08  14:44:06 10:42:29 3:57:49

47 Rinna Vincent [15]  ST MARTIN DU MANOIR (76290) SEH 26 05/08  14:45:47 10:44:10 3:59:30

48 Gonzalès Philippe [128] Gge Des Prés ATTIGNAT (01340) V1H 16 05/08  14:52:36 10:50:59 4:06:19

49 Masini Marco [129]  VALSAMOGGIA (BO) (40056) V2H 6 05/08  15:03:39 11:02:02 4:17:22

50 Vernier Grégory [143] Trailers Des Aravis THONES (74230) SEH 27 05/08  15:04:20 11:02:43 4:18:03

51 Grard Nicolas [13]  MONTMORENCY (95160) SEH 28 05/08  15:05:49 11:04:12 4:19:32

52
Geugniaud Antoine [93] Courchevel Sport Outdoor Saint didier

au mont d'or (69370)
SEH 29 05/08  15:08:16 11:06:39 4:21:59

53 Collin Vincent [57] Esty Briey (54150) SEH 30 05/08  15:10:51 11:09:14 4:24:34

54 Fossard Mathieu [36]  CAEN (14000) SEH 31 05/08  15:11:56 11:10:19 4:25:39

55 Wiart David [96]  Le Bourget du Lac (73370) SEH 32 05/08  15:13:36 11:11:59 4:27:19

56 Lauriol Vincent [88] Asfas ORLEANS (45000) SEH 33 05/08  15:16:04 11:14:27 4:29:47

57 Biondo Paolo [125] 64307 NOUMéA (98000) V1H 17 05/08  15:18:31 11:16:54 4:32:14

58 Michel-Durand Romain [20] Tobesport LYON (69003) SEH 34 05/08  15:20:45 11:19:08 4:34:28

59
Colliaut Remy [81] Sc Chateaurenard Caumont sur Durance

(84510)
SEH 35 05/08  15:27:07 11:25:30 4:40:50

60 Dubreuil Guillaume [82]  Lyon (69007) SEH 36 05/08  15:28:12 11:26:35 4:41:55

61 Villette Pierre Louis [73]  REINACH BL (4153) V1H 18 05/08  15:30:03 11:28:26 4:43:46

62 Coiffet Sylvain [29]  Belley (01300) V1H 19 05/08  15:30:04 11:28:27 4:43:47

63 Harpigny Cedric [5] B-Rail OBOURG (7034) V1H 20 05/08  15:33:02 11:31:25 4:46:45

64 Carbonnel Jeremy [14]  Aix en provence (13100) SEH 37 05/08  15:34:21 11:32:44 4:48:04

65 Jaymond Romain [114]  Séez (73700) SEH 38 05/08  15:35:55 11:34:18 4:49:38

66
Bertrand Martin [111] Les Alligators Annecy Triathlon Annecy

(74000)
SEH 39 05/08  15:37:16 11:35:39 4:50:59

67 Guilbaud Vianney [123] La Rochelle Triathlon aytré (17440) SEH 40 05/08  15:37:18 11:35:41 4:51:01

68 Denais Jean-Pierre [94] Foulees Chablaisiennes thonon (74200) V3H 2 05/08  15:40:31 11:38:54 4:54:14

69 Gouffault Felix [74]  LE MANS (72000) SEH 41 05/08  15:44:51 11:43:14 4:58:34

70 Oder Pascal [19]  yutz (57970) V2H 7 05/08  15:45:35 11:43:58 4:59:18

71 Perrotin Julien [42]  PARIS (75015) SEH 42 05/08  15:46:04 11:44:27 4:59:47

72 Juge Michel [100] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V2H 8 05/08  15:47:21 11:45:44 5:01:04

73 Delpuech Thibault [23] U.C.C.V GIMEAUX (63200) SEH 43 05/08  15:52:42 11:51:05 5:06:25

74 Vitry Julien [109]  Paris (75013) SEH 44 05/08  15:57:07 11:55:30 5:10:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75
Blanchard Mathias [141] Flying Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V1H 21 05/08  15:57:10 11:55:33 5:10:53

76 D Auria Patrice [119] Flying Carpets Monistrol sur loire (43120) V1H 22 05/08  16:00:49 11:59:12 5:14:32

77 Godefroy Philippe [85] Tsn83 LA CADIERE D'AZUR (83740) V2H 9 05/08  16:00:53 11:59:16 5:14:36

78 Ottaviani Marco [110] Ibex Run geneve (1206) V1H 23 05/08  16:06:19 12:04:42 5:20:02

79 Goussin Jeremy [44] Trailers Des Aravis FAVERGES (74210) V1H 24 05/08  16:09:38 12:08:01 5:23:21

80 Lau Frederic [38]  u (1180) V1H 25 05/08  16:10:23 12:08:46 5:24:06

81 Aasri Taoufiq [67] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 26 05/08  16:19:32 12:17:55 5:33:15

82 Baud David [95]  EPALINGES (1066) V1H 27 05/08  16:19:44 12:18:07 5:33:27

83 Debbah Boudjema [75]  CHAMBERY (730000) V2H 10 05/08  16:20:04 12:18:27 5:33:47

84 Beringue Benjamin [83]  GUENVILLER (57470) SEH 45 05/08  16:21:16 12:19:39 5:34:59

85 Marret Théo [45]  SAINT-CLOUD (92210) SEH 46 05/08  16:21:23 12:19:46 5:35:06

86 Ferrier Fabien [92]  vincelles (71500) SEH 47 05/08  16:36:23 12:34:46 5:50:06

87 Renaux Frederic [78]  rozay-en-brie (77540) V1H 28 05/08  16:47:10 12:45:33 6:00:53

88 Haulot Eric [41]  BRUXELLES (1150) V1H 29 05/08  16:48:00 12:46:23 6:01:43

89 Christin Benoit [56] Patrouille Des Savoie ANNECY (74330) SEH 48 05/08  16:50:40 12:49:03 6:04:23

90 Vernier Romain [60] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 49 05/08  16:51:38 12:50:01 6:05:21

91 Souque Guilhem [118] Saone Mont D'Or Nature Lyon (69009) V1H 30 05/08  16:59:32 12:57:55 6:13:15

92 Hamadache Karim [49] Us Metro Athle ANTONY (92160) SEH 50 05/08  17:02:49 13:01:12 6:16:32

93 Devilaine Éric [120] Team Running Conseil MILLERY (21140) V2H 11 05/08  17:02:51 13:01:14 6:16:34

94 Antoine Bernard [65] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V2H 12 05/08  17:02:55 13:01:18 6:16:38

95 Hend Brahim [98] Bamodjo hagondange (57300) (P: 03:18:50) SEH 51 05/08  16:28:18 15:45:31 9:00:51

96
Hend Mohamed [97] Bamodjo hagondange (57300) (P:

03:18:50)
V1H 31 05/08  16:28:21 15:45:34 9:00:54

97
Jaouen Kevin [77] Team Trail Paris Issy-les-Moulineaux (92130)

(P: 07:00:00)
SEH 52 05/08  13:04:07 16:02:30 9:17:50

98 Denoyel Lionel [112]  BULLY (69210) (P: 07:00:00) V1H 32 05/08  13:31:32 16:29:55 9:45:15

99 Jaumotte Christophe [48]  ACHET (5362) (P: 07:00:00) SEH 53 05/08  13:45:58 16:44:21 9:59:41

100 Locqueville Bruno [24]  LYON (69006) (P: 07:00:00) V2H 13 05/08  13:48:19 16:46:42 10:02:02

101 Marret Christophe [43]  boulogne (92100) (P: 07:00:00) V2H 14 05/08  13:52:26 16:50:49 10:06:09

102 Fenerol Michael [40]  Evecquemont (78740) (P: 07:00:00) V1H 33 05/08  14:00:30 16:58:53 10:14:13

103 Picard David [145]  FONTAINE LE PORT (77590) (P: 07:00:00) V1H 34 05/08  14:01:18 16:59:41 10:15:01

104
Stephane Sorlin [126] Team Flying Carpettes Monistrol sur loire

(43120) (P: 07:00:00)
V1H 35 05/08  14:05:08 17:03:31 10:18:51

105 Fontaine Alexandre [47]  MEUDON (92190) (P: 07:00:00) SEH 54 05/08  14:07:30 17:05:53 10:21:13

106 Reversat Luc [16] Caf-Idf VERSAILLES (78000) (P: 07:00:00) V1H 36 05/08  14:07:42 17:06:05 10:21:25

107
Mentrel Benoît [86] La Foulée Saint Jeannaise CHATONNAY

(38440) (P: 07:00:00)
V1H 37 05/08  14:24:38 17:23:01 10:38:21

108
Ribeiro Alexandre [51]  AMBéRIEUX EN DOMBES (01330) (P:

07:00:00)
SEH 55 05/08  14:41:21 17:39:44 10:55:04

109
Georget Guillaume [11]  CALUIRE ET CUIRE (69300) (P:

07:00:00)
SEH 56 05/08  14:52:42 17:51:05 11:06:25

110
Teisson Jérôme [71] Issy Triathlon RUEIL MALMAISON (92500)

(P: 07:00:00)
V2H 15 05/08  15:46:16 18:44:39 11:59:59
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Frechinet Fanny [91] Lozere Team2 Raid annecy le vieux

(74940)
SEF 1 05/08  12:21:39 8:20:02  

2 Davy Elodie [104] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEF 2 05/08  13:14:00 9:12:23 0:52:21

3 Priestley Andrea [54] Ochil Hill Runners Menstrie (FK11 7BW) V2F 1 05/08  13:15:57 9:14:20 0:54:18

4 Gaidet Pauline [113]  BOURG SAINT MAURICE (73700) SEF 3 05/08  13:37:20 9:35:43 1:15:41

5
Olivier Alice [80] Sc Chateaurenard CAUMONT SUR DURANCE

(84510)
SEF 4 05/08  13:47:17 9:45:40 1:25:38

6
Landais Sylvie [61] Les Foulees Chablaisiennes thonon les

bains (74200)
V2F 2 05/08  14:07:54 10:06:17 1:46:15

7
Nadoulek Daphné [133] Marseille Trail Club / Club Alpin

Français Rousset (13790)
SEF 5 05/08  14:32:01 10:30:24 2:10:22

8 Roy Delphine [52] Courir En Emblavez COUBON (43700) SEF 6 05/08  15:02:34 11:00:57 2:40:55

9 Hadrouga Fatima [22]  SAINTCYR SUR MER (83270) V2F 3 05/08  15:11:09 11:09:32 2:49:30

10
Soulas Rejane [103] Team Ben Fun Flying Carpettes monistrol

sur loire (43120)
V2F 4 05/08  15:11:29 11:09:52 2:49:50

11 Bertrand Christine [32]  CAP D'AGDE (34300) V2F 5 05/08  15:37:12 11:35:35 3:15:33

12 Biollaz Delphine [89] Les Trailers Du Môle mieussy (74440) V1F 1 05/08  15:40:29 11:38:52 3:18:50

13 Runel Sophie [102] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V1F 2 05/08  15:47:20 11:45:43 3:25:41

14 Christin Jennifer [59] Patrouille Des Savoies POISY (74330) SEF 7 05/08  16:50:39 12:49:02 4:29:00

15
Picard Solange [146]  FONTAINE LE PORT (77590) (P:

07:00:00)
V1F 3 05/08  14:01:15 16:59:38 8:39:36

16
Courtial Sylvie [108] Flying Carpettes SAINT PAL DE MONS

(43620) (P: 07:00:00)
V2F 6 05/08  14:05:10 17:03:33 8:43:31

17
Marmier Nataliya [132] Cmbm Annecy le vieux (74940) (P:

07:00:00)
V3F 1 05/08  15:21:16 18:19:39 9:59:37
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Classement SEF 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Frechinet Fanny [91] Lozere Team2 Raid annecy le vieux

(74940)
SEF 1 05/08  12:21:39 8:20:02  

2 Davy Elodie [104] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEF 2 05/08  13:14:00 9:12:23 0:52:21

3 Gaidet Pauline [113]  BOURG SAINT MAURICE (73700) SEF 3 05/08  13:37:20 9:35:43 1:15:41

4
Olivier Alice [80] Sc Chateaurenard CAUMONT SUR DURANCE

(84510)
SEF 4 05/08  13:47:17 9:45:40 1:25:38

5
Nadoulek Daphné [133] Marseille Trail Club / Club Alpin

Français Rousset (13790)
SEF 5 05/08  14:32:01 10:30:24 2:10:22

6 Roy Delphine [52] Courir En Emblavez COUBON (43700) SEF 6 05/08  15:02:34 11:00:57 2:40:55

7 Christin Jennifer [59] Patrouille Des Savoies POISY (74330) SEF 7 05/08  16:50:39 12:49:02 4:29:00

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Calame Hugo [139] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 1 05/08  11:12:46 7:11:09  

2 Sherpa Sange [1]  besançon (25000) SEH 2 05/08  11:28:47 7:27:10 0:16:01

3 Perrot Pierre [6] Alti Trail EVRANGE (57570) SEH 3 05/08  11:52:53 7:51:16 0:40:07

4
Kervevan Benjamin [55] Team Waa / Sobhi Sport Vannes

VANNES (56000)
SEH 4 05/08  12:04:13 8:02:36 0:51:27

5 Prin Nicolas [25]  Paris (75003) SEH 5 05/08  12:06:24 8:04:47 0:53:38

6
Crausaz Michaël [99] Là-Haut Sports BRIDES-LES-BAINS

(73570)
SEH 6 05/08  12:13:29 8:11:52 1:00:43

7 Branchereau Adrien [105] Dromad'Erdre ORVAULT (44700) SEH 7 05/08  12:18:33 8:16:56 1:05:47

8 Château Joris [144]  MARSEILLE (13004) SEH 8 05/08  12:34:27 8:32:50 1:21:41

9 Billet Jean-Marc [138] Terre De Running Albertville SEH 9 05/08  12:36:04 8:34:27 1:23:18

10 Baudin Robin [155] Meribel Sport Montagne  () SEH 10 05/08  12:47:12 8:45:35 1:34:26

11
Passaquay Florian [140] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
SEH 11 05/08  12:48:38 8:47:01 1:35:52

12 Bonneau Tony [115] Defi Outdoor CROIX CHAPEAU (17220) SEH 12 05/08  13:04:31 9:02:54 1:51:45

13 Philippides Antoine [116]  Annecy le vieux (74940) SEH 13 05/08  13:17:25 9:15:48 2:04:39

14 Eveillard Baptiste [101]  TIGNES (73320) SEH 14 05/08  13:34:41 9:33:04 2:21:55

15 Molimard Freddy [153]   () SEH 15 05/08  13:37:50 9:36:13 2:25:04

16
Foulfoin Mathieu [106] Marseille Trail Club LAMBESC (13410)

(13410)
SEH 16 05/08  13:39:34 9:37:57 2:26:48

17 Leclere Matthieu [30]  LYON (69001) SEH 17 05/08  13:52:01 9:50:24 2:39:15

18 Boulon Sébastien [124] Vineuil Sport Athletisme Vineuil (41350) SEH 18 05/08  13:59:21 9:57:44 2:46:35

19 Belz Jean-Marie [66] Dsa LA PIERRE (38570) SEH 19 05/08  13:59:38 9:58:01 2:46:52

20 Bandiera Antoinr [84]  FAVERGES (74210) SEH 20 05/08  14:00:17 9:58:40 2:47:31

21 Deschepper Florent [68]  Paris (75017) SEH 21 05/08  14:00:56 9:59:19 2:48:10

22
Ducloux Fabrice [69] Azur Olympique Charenton NOISY LE

GRAND (93160)
SEH 22 05/08  14:15:39 10:14:02 3:02:53

23 Lecendre Clement [26]  CRAN GEVRIER (74960) SEH 23 05/08  14:29:05 10:27:28 3:16:19

24 Guetrot Florent [28]  mognard (73410) SEH 24 05/08  14:40:26 10:38:49 3:27:40

25 Degaille Guillaume [46]  RAISMES (59590) SEH 25 05/08  14:44:06 10:42:29 3:31:20

26 Rinna Vincent [15]  ST MARTIN DU MANOIR (76290) SEH 26 05/08  14:45:47 10:44:10 3:33:01

27 Vernier Grégory [143] Trailers Des Aravis THONES (74230) SEH 27 05/08  15:04:20 11:02:43 3:51:34

28 Grard Nicolas [13]  MONTMORENCY (95160) SEH 28 05/08  15:05:49 11:04:12 3:53:03

29
Geugniaud Antoine [93] Courchevel Sport Outdoor Saint didier

au mont d'or (69370)
SEH 29 05/08  15:08:16 11:06:39 3:55:30

30 Collin Vincent [57] Esty Briey (54150) SEH 30 05/08  15:10:51 11:09:14 3:58:05

31 Fossard Mathieu [36]  CAEN (14000) SEH 31 05/08  15:11:56 11:10:19 3:59:10

32 Wiart David [96]  Le Bourget du Lac (73370) SEH 32 05/08  15:13:36 11:11:59 4:00:50

33 Lauriol Vincent [88] Asfas ORLEANS (45000) SEH 33 05/08  15:16:04 11:14:27 4:03:18

34 Michel-Durand Romain [20] Tobesport LYON (69003) SEH 34 05/08  15:20:45 11:19:08 4:07:59

35
Colliaut Remy [81] Sc Chateaurenard Caumont sur Durance

(84510)
SEH 35 05/08  15:27:07 11:25:30 4:14:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Dubreuil Guillaume [82]  Lyon (69007) SEH 36 05/08  15:28:12 11:26:35 4:15:26

37 Carbonnel Jeremy [14]  Aix en provence (13100) SEH 37 05/08  15:34:21 11:32:44 4:21:35

38 Jaymond Romain [114]  Séez (73700) SEH 38 05/08  15:35:55 11:34:18 4:23:09

39
Bertrand Martin [111] Les Alligators Annecy Triathlon Annecy

(74000)
SEH 39 05/08  15:37:16 11:35:39 4:24:30

40 Guilbaud Vianney [123] La Rochelle Triathlon aytré (17440) SEH 40 05/08  15:37:18 11:35:41 4:24:32

41 Gouffault Felix [74]  LE MANS (72000) SEH 41 05/08  15:44:51 11:43:14 4:32:05

42 Perrotin Julien [42]  PARIS (75015) SEH 42 05/08  15:46:04 11:44:27 4:33:18

43 Delpuech Thibault [23] U.C.C.V GIMEAUX (63200) SEH 43 05/08  15:52:42 11:51:05 4:39:56

44 Vitry Julien [109]  Paris (75013) SEH 44 05/08  15:57:07 11:55:30 4:44:21

45 Beringue Benjamin [83]  GUENVILLER (57470) SEH 45 05/08  16:21:16 12:19:39 5:08:30

46 Marret Théo [45]  SAINT-CLOUD (92210) SEH 46 05/08  16:21:23 12:19:46 5:08:37

47 Ferrier Fabien [92]  vincelles (71500) SEH 47 05/08  16:36:23 12:34:46 5:23:37

48 Christin Benoit [56] Patrouille Des Savoie ANNECY (74330) SEH 48 05/08  16:50:40 12:49:03 5:37:54

49 Vernier Romain [60] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 49 05/08  16:51:38 12:50:01 5:38:52

50 Hamadache Karim [49] Us Metro Athle ANTONY (92160) SEH 50 05/08  17:02:49 13:01:12 5:50:03

51 Hend Brahim [98] Bamodjo hagondange (57300) (P: 03:18:50) SEH 51 05/08  16:28:18 15:45:31 8:34:22

52
Jaouen Kevin [77] Team Trail Paris Issy-les-Moulineaux (92130)

(P: 07:00:00)
SEH 52 05/08  13:04:07 16:02:30 8:51:21

53 Jaumotte Christophe [48]  ACHET (5362) (P: 07:00:00) SEH 53 05/08  13:45:58 16:44:21 9:33:12

54 Fontaine Alexandre [47]  MEUDON (92190) (P: 07:00:00) SEH 54 05/08  14:07:30 17:05:53 9:54:44

55
Ribeiro Alexandre [51]  AMBéRIEUX EN DOMBES (01330) (P:

07:00:00)
SEH 55 05/08  14:41:21 17:39:44 10:28:35

56
Georget Guillaume [11]  CALUIRE ET CUIRE (69300) (P:

07:00:00)
SEH 56 05/08  14:52:42 17:51:05 10:39:56

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Duvert [117] Ea Macon 71960 SEH

Philippe Faget [4]  93120 SEH

Didier Iket [135] Msn 73 Worden 73230 SEH

Johan Malleval [130] Trailers Du Valromey 01260 SEH

Dorian Tourreau  [21]  30190 SEH

Matthieu Van Berkel [17]  69270 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Biollaz Delphine [89] Les Trailers Du Môle mieussy (74440) V1F 1 05/08  15:40:29 11:38:52  

2 Runel Sophie [102] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V1F 2 05/08  15:47:20 11:45:43 0:06:51

3
Picard Solange [146]  FONTAINE LE PORT (77590) (P:

07:00:00)
V1F 3 05/08  14:01:15 16:59:38 5:20:46

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antolinos Fabien [2] Terre De Running Mizuno jonage (69330) V1H 1 05/08  10:46:17 6:44:40  

2 Deperraz Stéphane [121] + Watt MAGLAND (74300) V1H 2 05/08  11:44:26 7:42:49 0:58:09

3
Moussel Johann [127] Team Elite Velorun VILLERS LE LAC

(25130)
V1H 3 05/08  12:11:39 8:10:02 1:25:22

4
Musazzi Simone [107] Team Hoka Tempo Libero VARALLO

(13019)
V1H 4 05/08  12:12:34 8:10:57 1:26:17

5 Monier Benjamin [131] Lozère Sport Nature Mende (48000) V1H 5 05/08  12:42:25 8:40:48 1:56:08

6 Molas Sébastien [50] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 6 05/08  12:48:32 8:46:55 2:02:15

7 Deschamps Julien [35] Team Foulées Aubagne Mimet (13105) V1H 7 05/08  13:00:16 8:58:39 2:13:59

8
Paczka Sebastien [122] Trailer Des Aravis LES VILLARDS SUR

THONES (74230)
V1H 8 05/08  13:07:03 9:05:26 2:20:46

9
Calatraba Lionel [76] Marseille Trail Club / Sud Running

marseille (130010)
V1H 9 05/08  13:39:36 9:37:59 2:53:19

10 Denis Bernard [18]  MARBAY (6840) V1H 10 05/08  13:53:03 9:51:26 3:06:46

11 Jones Simon [37] Pickering NORTON (YO178BY) V1H 11 05/08  14:04:05 10:02:28 3:17:48

12 Soulet Jean-Michel [79] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 12 05/08  14:05:46 10:04:09 3:19:29

13 Frebourg Mathieu [137] Authentic Nutrition V1H 13 05/08  14:06:35 10:04:58 3:20:18

14
Ricci Antony [147] J3 Sports Amilly St Maurice sur Aveyron

(45230)
V1H 14 05/08  14:13:41 10:12:04 3:27:24

15 Xemard Franck [12]  FONTENAY (88600) V1H 15 05/08  14:29:53 10:28:16 3:43:36

16 Gonzalès Philippe [128] Gge Des Prés ATTIGNAT (01340) V1H 16 05/08  14:52:36 10:50:59 4:06:19

17 Biondo Paolo [125] 64307 NOUMéA (98000) V1H 17 05/08  15:18:31 11:16:54 4:32:14

18 Villette Pierre Louis [73]  REINACH BL (4153) V1H 18 05/08  15:30:03 11:28:26 4:43:46

19 Coiffet Sylvain [29]  Belley (01300) V1H 19 05/08  15:30:04 11:28:27 4:43:47

20 Harpigny Cedric [5] B-Rail OBOURG (7034) V1H 20 05/08  15:33:02 11:31:25 4:46:45

21
Blanchard Mathias [141] Flying Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V1H 21 05/08  15:57:10 11:55:33 5:10:53

22 D Auria Patrice [119] Flying Carpets Monistrol sur loire (43120) V1H 22 05/08  16:00:49 11:59:12 5:14:32

23 Ottaviani Marco [110] Ibex Run geneve (1206) V1H 23 05/08  16:06:19 12:04:42 5:20:02

24 Goussin Jeremy [44] Trailers Des Aravis FAVERGES (74210) V1H 24 05/08  16:09:38 12:08:01 5:23:21

25 Lau Frederic [38]  u (1180) V1H 25 05/08  16:10:23 12:08:46 5:24:06

26 Aasri Taoufiq [67] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 26 05/08  16:19:32 12:17:55 5:33:15

27 Baud David [95]  EPALINGES (1066) V1H 27 05/08  16:19:44 12:18:07 5:33:27

28 Renaux Frederic [78]  rozay-en-brie (77540) V1H 28 05/08  16:47:10 12:45:33 6:00:53

29 Haulot Eric [41]  BRUXELLES (1150) V1H 29 05/08  16:48:00 12:46:23 6:01:43

30 Souque Guilhem [118] Saone Mont D'Or Nature Lyon (69009) V1H 30 05/08  16:59:32 12:57:55 6:13:15

31
Hend Mohamed [97] Bamodjo hagondange (57300) (P:

03:18:50)
V1H 31 05/08  16:28:21 15:45:34 9:00:54

32 Denoyel Lionel [112]  BULLY (69210) (P: 07:00:00) V1H 32 05/08  13:31:32 16:29:55 9:45:15

33 Fenerol Michael [40]  Evecquemont (78740) (P: 07:00:00) V1H 33 05/08  14:00:30 16:58:53 10:14:13

34 Picard David [145]  FONTAINE LE PORT (77590) (P: 07:00:00) V1H 34 05/08  14:01:18 16:59:41 10:15:01

35
Stephane Sorlin [126] Team Flying Carpettes Monistrol sur loire

(43120) (P: 07:00:00)
V1H 35 05/08  14:05:08 17:03:31 10:18:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Reversat Luc [16] Caf-Idf VERSAILLES (78000) (P: 07:00:00) V1H 36 05/08  14:07:42 17:06:05 10:21:25

37
Mentrel Benoît [86] La Foulée Saint Jeannaise CHATONNAY

(38440) (P: 07:00:00)
V1H 37 05/08  14:24:38 17:23:01 10:38:21

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Aval [63]  78370 V1H

Lionel Fressoz [149]  73410 V1H

14



Classement V2F 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Priestley Andrea [54] Ochil Hill Runners Menstrie (FK11 7BW) V2F 1 05/08  13:15:57 9:14:20  

2
Landais Sylvie [61] Les Foulees Chablaisiennes thonon les

bains (74200)
V2F 2 05/08  14:07:54 10:06:17 0:51:57

3 Hadrouga Fatima [22]  SAINTCYR SUR MER (83270) V2F 3 05/08  15:11:09 11:09:32 1:55:12

4
Soulas Rejane [103] Team Ben Fun Flying Carpettes monistrol

sur loire (43120)
V2F 4 05/08  15:11:29 11:09:52 1:55:32

5 Bertrand Christine [32]  CAP D'AGDE (34300) V2F 5 05/08  15:37:12 11:35:35 2:21:15

6
Courtial Sylvie [108] Flying Carpettes SAINT PAL DE MONS

(43620) (P: 07:00:00)
V2F 6 05/08  14:05:10 17:03:33 7:49:13

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tomas-Vera Alphonse [90] Isere Montagne sechiliennz (38220) V2H 1 05/08  12:34:52 8:33:15  

2
Antoine1 Bruno [72] Mat 72 LA CHAPELLE SAINT FRAY

(72240)
V2H 2 05/08  13:37:23 9:35:46 1:02:31

3 Gaidet Eric [154]   () V2H 3 05/08  13:40:31 9:38:54 1:05:39

4
Detraz Eric [62] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 4 05/08  14:07:55 10:06:18 1:33:03

5
Roux Claude Georges [136] Trail Club De Provence

MARSEILLE (13013)
V2H 5 05/08  14:32:04 10:30:27 1:57:12

6 Masini Marco [129]  VALSAMOGGIA (BO) (40056) V2H 6 05/08  15:03:39 11:02:02 2:28:47

7 Oder Pascal [19]  yutz (57970) V2H 7 05/08  15:45:35 11:43:58 3:10:43

8 Juge Michel [100] Flying Carpettes Monistrol sur loire (43120) V2H 8 05/08  15:47:21 11:45:44 3:12:29

9 Godefroy Philippe [85] Tsn83 LA CADIERE D'AZUR (83740) V2H 9 05/08  16:00:53 11:59:16 3:26:01

10 Debbah Boudjema [75]  CHAMBERY (730000) V2H 10 05/08  16:20:04 12:18:27 3:45:12

11 Devilaine Éric [120] Team Running Conseil MILLERY (21140) V2H 11 05/08  17:02:51 13:01:14 4:27:59

12 Antoine Bernard [65] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V2H 12 05/08  17:02:55 13:01:18 4:28:03

13 Locqueville Bruno [24]  LYON (69006) (P: 07:00:00) V2H 13 05/08  13:48:19 16:46:42 8:13:27

14 Marret Christophe [43]  boulogne (92100) (P: 07:00:00) V2H 14 05/08  13:52:26 16:50:49 8:17:34

15
Teisson Jérôme [71] Issy Triathlon RUEIL MALMAISON (92500)

(P: 07:00:00)
V2H 15 05/08  15:46:16 18:44:39 10:11:24

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Grant Cosgrove [39]  73120 V2H

Philippe Videlo [7] Ea Mâcon 71870 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Marmier Nataliya [132] Cmbm Annecy le vieux (74940) (P:

07:00:00)
V3F 1 05/08  15:21:16 18:19:39  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 54   D+: 4400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doumas Patrick [134] Marseille Trail Club marseille (13011) V3H 1 05/08  13:09:52 9:08:15  

2 Denais Jean-Pierre [94] Foulees Chablaisiennes thonon (74200) V3H 2 05/08  15:40:31 11:38:54 2:30:39

Non classés V3H
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